
Comune di Cattolica
Provincia di Rimini

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.    163    DEL     04/03/2025 

MERCATINO OPERE DEL PROPRIO INGEGNO VIA LUNGOMARE RASI 
SPINELLI.  AVVISO  PER  RENDERE  NOTE  LE  MODALITÀ  DI 
PARTECIPAZIONE AL MERCATINO E LE MODALITÀ DI PRESENTAZIONE 
DELLE ISTANZE. 

CENTRO DI RESPONSABILITA'
  SETTORE 01 

SERVIZIO
   UFFICIO ATTIVITA' ECONOMICHE - S.U.A.P. 

DIRIGENTE RESPONSABILE
    Claudia Rufer 

Pratica n. 227 / 2025 Determinazione dirigenziale n. 163 del 04/03/2025 Pag. 1 di 3



IL DIRIGENTE
  

Richiamate le  deliberazioni  n.  56  e  57  del  30/12/2024,  dichiarate  immediatamente 
eseguibili,  con  le  quali  il  Consiglio  Comunale  ha  approvato  il  Documento  Unico  di 
Programmazione (D.U.P.) e il Bilancio di Previsione Finanziario 2025 -2027;

Richiamata la  deliberazione  di  Giunta  Comunale  n.  2  del  7/01/2025,  dichiarata 
immediatamente eseguibile, con la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione 
2025-2027: assegnazione risorse finanziarie;

Vista la  Delibera  di  Giunta  n.29  del  27/02/2025  con  la  quale  è  stato  istituito  per  la 
stagione  2025,  il  “Mercatino  estivo  delle  opere  del  proprio  ingegno  a  carattere 
creativo” in Via Lungomare Rasi Spinelli, in zona pedonale, tra gli stabilimenti balneari 51 
e 49;

Visto il “Regolamento Comunale sulle modalità di svolgimento dei mercatini riservati agli  
operatori delle opere del proprio ingegno creativo” approvato con Delibera di Consiglio 
n.68 del 28/09/2023;

Ritenuto necessario provvedere all’approvazione di un avviso al fine di rendere note le 
modalità di partecipazione al mercatino e le modalità di presentazione delle istanze;

Visti:
- il D.lgs. n. 267/2000 e ss. mm.;
- lo Statuto Comunale;
- il Regolamento Comunale sull'Ordinamento generale degli uffici e  dei servizi;
- il Decreto del Sindaco n.5 del 03/10/2023;

D E T E R M I N A

1) di emanare avviso per rendere note le modalità di partecipazione al  “Mercatino estivo 
delle opere del proprio ingegno a carattere creativo” istituito per la stagione 2025 in 
Via Lungomare Rasi Spinelli,  in zona pedonale, tra gli stabilimenti balneari 51 e 49 e le  
modalità di presentazione delle istanze;

2)  di  approvare  l’avviso  di  cui  al  punto  1),  la  planimetria  dalla  quale  risulta  il  
posizionamento dei posteggi e il fac simile di richiesta di partecipazione, allegati al presente 
atto;

3)  di  dare  atto  che  il  presente  atto  non  comporta  aumento  di  spesa,  né  diminuzione 
d’entrata;

4) di dare atto che il  responsabile del procedimento è il  Dirigente del 1 Settore Dr.ssa 
Claudia Rufer;

5) di inviare comunicazione telematica del presente atto ai seguenti uffici: SUAP e URP;  

Del presente atto verrà data comunicazione ai seguenti uffici:

Pratica n. 227 / 2025 Determinazione dirigenziale n. 163 del 04/03/2025 Pag. 2 di 3



ESECUTIVITA'

La  determinazione  sarà  esecutiva  a  partire  dalla  data  di  attestazione  di  regolarità 
contabile che sarà allegata quale parte integrante.

Cattolica lì,  04/03/2025 
Firmato

Claudia Marisel Rufer / Arubapec S.p.a.
      

Atto  prodotto  in  originale  informatico  e  firmato  digitalmente  ai  sensi  dell'art.  20  del  Codice 
dell'Amministrazione Digitale (D.Lgs. N 82/2005 e ss.mm.)

Pratica n. 227 / 2025 Determinazione dirigenziale n. 163 del 04/03/2025 Pag. 3 di 3


